
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
 

                                                        Delib. N. 70 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: DISMISSIONE E ROTTAMAZIONE AUTOMEZZO COMUNALE 
 
 
L’anno DUEMILAVENTIDUE addi’ VENTISEI del mese di NOVEMBRE alle ore 11,00 convocata 
nei modi, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MINOLI    Flavio   -  Sindaco                    x    
 
DONIS                    Roberto  -  Vicesindaco             x                                
 
CERRI    Andrea  -  Assessore                x                  
 
 
 
 
 
   

                                                             
     

Totali N.                        3                                                                                  
 

      
 
 
 
 

Assenti giustificati risultano i Signori: ……………………………………………………………………… 
............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste in videoconferenza il Segretario Comunale Signor: REGIS MILANO dott. Michele 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor MINOLI Flavio nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Dato atto che il Comune di Boca dispone di alcuni mezzi di varie tipologie utilizzati per far 
fronte alle diverse esigenze istituzionali; 

Dato atto che l’automezzo Volkswagen Sharan targato AM084PC, risulta inutilizzato da 
diverso tempo nonché in pessimo stato di vetustà e con problemi meccanici dovuti 
all’usura del tempo; 

Considerato che la riparazione di detto veicolo risulta antieconomica per l’Ente; 

Ritenuto opportuno procedere alla dismissione e rottamazione del veicolo e di 
conseguenza alla relativa cancellazione dall’inventario comunale; 

Ritenuto dover autorizzare il Responsabile dell’Ufficio Tecnico affinché dia seguito al 
presente atto di indirizzo, provvedendo alla rottamazione del veicolo di proprietà sopra 
menzionato; 

Visto il Testo Unico sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs 18 agosto 2022 
n. 267 

Con voti  unanimi espressi nei modi di legge: 

 
 

D E L I B E R A 
 

  

1) Di disporre la rottamazione delll’automezzo Volkswagen Sharan targato AM084PC di 
proprietà del Comune di Boca ormai in disuso da diverso tempo e contestualmente di 
cancellarlo dall’inventario dei beni comuni; 

 

2) Di delegare il Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di Boca all’adozione degli 
atti di propria competenza al fine di procedere alla rottamazione del veicolo sopra 
menzionato; 

 

3) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, quarto 
comma, del Decreto Legislativo n.267/2000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 23/11/2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to LAVECCHIA ing. Leonardo  

______________________________________________________________________________  
 
                     
         IL PRESIDENTE                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE  
        F.to MINOLI Flavio                     F.to REGIS MILANO dott. Michele  
         
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 11/02/2023 

      IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
F.to REGIS MILANO Dott. Michele 
                      

_____________________________________________________________________________ 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
L’addetto alla pubblicazione certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di 
deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 13/02/2023 
Al 28/02/2023 
 
Boca, li 13/02/2023 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
                F.to MARONI Valeria 

 
______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il 26/11/2022 in quanto dichiarata immediatamente 
eseguibile.  
 
Boca, lì 26/11/2022        

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                             F.to REGIS MILANO dott. Michele  
 

 
 
 
 


